[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 1.625, DE 05 DE OUTUBRO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017, resolve:

NOMEAR o candidato habilitado no concurso público para a carreira do Magistério Superior da UFJF – Campus Juiz de Fora objeto do Edital nº 14/2017-PROGEPE, de 07/07/2017, DOU de 10/07/2017, seção 3, homologado pela Portaria nº 1427, de 26/10/2017, DOU de 31/10/2017, seção 1, páginas 38 e 39.

A – FACULDADE DE ENGENHARIA

A.1 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E MECÂNICA

A.1.1 - Concurso 18 - Processo nº 23071.013472/2017-41
Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE

	Clas
2º
	MARCOS VINICIUS RODRIGUES
	[bookmark: _GoBack]Código de vaga 0678363, decorrente da aposentadoria de Vanderli Fava de Oliveira, Portaria nº 322, DOU de 09/03/2018, Seção 2. (Processo nº 23071.017777/2018-11).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kátia Maria Silva de Oliveira e Castro
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

4

image1.png